
u sne sen í č. 16

z veřejného zasedání ZO Pěnčín, konaného dne 17.9. 2012 v zasedací
místnosti obecního úřadu v 18.00 hod.

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí

Usnesení k bodu 2
ZO bere na vědomí rozpracované úkoly a ukládá pokračovat v jejich
plnění.

Usnesení k bodu 6a)
ZO bere na vědomí možnou změnu nájemce rybníka Močilka.

Usnesení k bodu 6c)
ZO bere na vědomí informaci o sběru velkoobjemového a nebezpečného
odpadu.

Usnesení k bodu 6d)
ZO bere na vědomí informaci o zavedení sběru bílého skla.

Usnesení k bodu 6e)
ZO bere tuto informaci o jednání v Dobromilicích dne 5.9.2012 na
vědomí.

Usnesení k bodu 6h)
ZO bere na vědomí emailový dopis p. Ivety Špačkové ze dne 21.8.2012
s tím, že ohlášenou a povolenou taneční zábavu zastupitelstvem obce
n e p o važ ují za porušování obecně závazné vyhlášky č.1I2012 o
ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností.

II.Zastupitelstvo obce s c h val u ie:

Usnesení k bodu 1)
Program ZO, ověřovatelé zápisu, členi NK - bylo jednohlasně schváleno.

Usnesení k bodu 3
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 2

1



Usnesení k bodu 4)
ZO schvaluje úplatný převod plynárenského zařízení včetně všech
součástí a příslušenství, které je ve vlastnictví obce a které bylo
realizováno v rámci stavby" Plynofikace obce Pěnčín" za dohodnutou
kupní cenu 5.861.480,-- Kč. Kupující JMP Net, s.r.o. Brno. Dále schvauje
návrh kupní smlouvy č. 1210000186/167865 a pověřuje starostu obce
k jejímu podpisu.

Usnesení k bodu 5)
ZO schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 12-T005 " Obec Pěn čín -
stoková sít'" a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Usnesení k bodu 6b)
ZO schvaluje prominutí nákladů za provoz SA dne 25.82012 SDB Pěnčín
při pořádání akce "Pěnčínské kilo".

Usnesení k bodu 60
ZO schvaluje částku 20000,-- Kč na zakoupení schodu na rozhlednu na
Velkém Kosíři.

Usnesení k bodu 6g)
ZO schvaluje ukončení činnosti školní rady při ZŠ Pěn čín z důvodu
ukončení funkčního období.

Usnesení k bodu 6ch)
ZO schvaluje při realizaci akce" Revitalizace hřbitova v obci Pěnčín"
provedení víceprací za cenu 74.590,- Kč bez DPB.

Usnesení k bodu 8)
Usnesení bylo jednohlasně schváleno a přijato

2



III. Zastupitelstvo obce ukládá:

- zajistit dohled členů ZO na jednotlivých stanovištích při VaN
odpadu

- provádět pravidelnou činnost vyplývající z povinností FV a KV
odpovídají předsedové FV a KV

AI; i!jt/J.Vi4-

Marie Miillerová
místostarostka

6 12O C'r. Ing. LUbO:'2 o v á k
starosta obce

3


